
 

ESMENA  
  
De la licitació “Subministrament de servidors i cabines d’emmagatzemament pels 
centres de processament de dades per Ferrocarrils de la Generalitat de 
Catalunya. (Ref.PO52/22- CONTR/2022/383)” publicada a la PSCP en data  4 
de juliol de 2022 a les 8:30 hores:  
  
Atès que s’ha detectat un error al plec de prescripcions tècniques de la present 
licitació  relatiu al desglossament dels materials i al nombre d’unitats que 
composen el grup 9 i atès que  la seva esmena no comporta la modificació de 
l’import total del pressupost de licitació. 
Es procedeix a modificar els apartats del PPT següents: 
  

- En el punt 4.2. Reposició dels servidors HPe actualment en producció – 
Grup 09. 
 

On diu:  

 

 



 

 

Hauria de dir: 
 

GRUP 09   
Referència* Descripció Quantitat 
 HPE Synergy 12000 Frames:  
P06011-B21 o 
equivalent 

HPE Synergy 12000 Frame Configure-to-Order Frame 2 

867796-B21 o 
equivalent 

HPE Virtual Connect SE 100GB F32 Module for Synergy 2 

867793-B21 o 
equivalent 

HPE Synergy 50GB Interconnect Link Module 2 

876852-B21 o 
equivalent 

HPE Synergy 4-port Frame Link Module 4 

798096-B21 o 
equivalent 

HPE 6 x 2650W Performance Hot Plug Titanium Plus FlO Power Supply 
Kit 

2 

804938-B21 o 
equivalent 

HPE Synergy Frame Rack Rail Kit 2 

804943-B21 o 
equivalent 

HPE Synergy Frame 4x Lift Handles 1 

859494-B22 o 
equivalent 

HPE Synergy Multi Frame master2 FIO 1 

872957-B21 o 
equivalent 

HPE Synergy Composer2 Management Appliance 2 

876689-B21 o 
equivalent 

HPE Synergy 300GB Interconnect Link 3m Active Optic Cable 4 

817040-B21 o 
equivalent 

HPE Synergy 40/4x10GbE/4x8GbFC QSFP Transceiver 2 

K2Q46A  o 
equivalent 

HPE MPO to 4 x LC 5m Cable 4 

487655-B21 o 
equivalent 

HPE BladeSystem c-Class 10GbE SFP+ to SFP+ 3m Direct Attach Cooper 
Cable 

2 

845406-B21 o 
equivalent 

HPE 100GB QSFP28 to QSFP28 3m Direct Attach Cooper Cable 2 

882251-B21 o 
equivalent 

HPE QSFP28 to QSFP28 Adapter 2 

E7Y10A o equivalent HPE 16GB SFP+ ShortWave 1-pack Commercial Transceiver 8 



455883-B21 o 
equivalent

HPE BladeSystem c-Class 10GB SFP+ SR Transceiver 8

QK734A o equivalent HPE Premier Flex LC/LC Multi-mode OM4 2 fiber 5m Cable 16
R3P67AAE o equivalent HPE Synergy 32GB Fibre Channel Upgrade E-LTU 2
HA124A1 5ZM o 
equivalent

HPE Synergy First Frame Startup SVC 1

HA124A1 5ZQ o 
equivalent

HPE Synergy Additional Frame Startup SVC 1

HU4A6A4 WJN o 
equivalent

HPE Synergy 12000 Frame Support 2

HU4A6A4 Z1R o 
equivalent

HPE Synergy virtual Connect SE 100GB F32 Module Support 2

HU4A6A4 Z1Q o 
equivalent

HPE Synergy Composer2 Support 2

HUA64A Z1S o 
equivalent

HPE Pointnext Synergy 50GB Interconnect Link Module Support 2
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